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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, 

\focl81 

allegato 2 

PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI 

RICERCA DI DURATA 1 anno 

PRESSO IL DIPARTIMENTO di Matematica e Fisica 

Titolo Equazioni differenziali alle derivate parziali non lineari 

BANDO D. D. n. 2 prot. 2700 del 09/01/2020 

Affissione Punteggio Valutazione Titoli 

COGNOME E NOME 

1) Buccheri Stefano 

2) Bucur Claudia 

3) Lopez Martinez Salvador 

4) Mancini Gabriele 

5) Schiera Delia 

LA COMMISSIONE 

Prof. Benedetta Pellacci Presidente 

Prof. Isabella lanni Componente 

Prof. Giusi Vaira Componente 

Luogo Caserta, data 04/02/2020 

TOTALE VALUTAZIONE TITOLI 

45/60 

57/60 

28/60 

57/60 

39/60 


